ע"י ב"כ עו"ד תמר איגרא ועו"ד עזרא רחמים

נגד

משיבים 1. המועצה הארצית לתכנון ובניה-ועדת המשנה
לעררים

2. הוועדה המקומית לתכנון ובניה תל אביב

ע"י ב"כ עו"ד נורית טביב

3. עיריית חולון

4. הוועדה המקומית לתכנון ובניה חולון

ע"י ב"כ עו"ד ד"ר יוסף פרוכטמן ועו"ד מרדכי
גדנסקי

חקיקה שאזכרה:

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965](#)

מיני-רציו:

* מוסד תכנון רשאי להעדיף את עמדתם הגורמים מטעמו על פני אלו של המתנגדים לתכנית. ככלל העדפת חוות דעת מומחה 'חיצוני' על פני חוות דעת המקצועית של הרשות המנהלית, אינה מתיישבת עם אופיו של הליך הביקורת השיפוטית.

* תכנון ובנייה – ועדות התכנון והבנייה – התערבות בית-המשפט

.

הדבר מלמד, כי לא הדאגה לפרנסת התושבים היתה המניע להגשת העתירה, אלא רצונן של העותרות להתערב בשיקולי התכנון ובמטרות התכנית עצמה.

בנסיבות אלה, העתירה נדחית.

העותרות ישלמו למשיבות 1,2 הוצאות העתירה בסך 15,000 ₪ ולמשיבות 3,4 הוצאות בסך 15,000 ₪.

ניתן היום, י' אדר תשע"ה, 01 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

ד"ר דפנה אבניאלי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)